JIANGSU HAICORE TECHNOLOGY JOINT STOCK CO.,LTD.
总部地址：江苏省镇江市京口工业园区金阳大道 136 号
邮       编：212000
免费热线：400-8837-511
电       话：0511-85630177
传       真：0511-85630166
网       址：http://www.entc.cn
企业邮箱：8@entc.cn 服务号 2025 年版

要是为了达到密闭、防火、防水等要求，同时保证穿越物体的
完整性。模块式电缆密封装置由电缆密封框架、电缆密封模块、
压紧装置、隔层板四部分构成，辅以润滑脂、安装工具等。模
块由两个半块及芯棒拼合而成，其有适应不同电缆外径的垫片
可供选择调整，同时有实心模块可供选择备用。
防火；抗暴；
气密和水密——凹凸式结构提供更好的密封；
7 种规格的模块，可覆盖从 2.5 ～ 105mm 外径的所有电缆；
提供有实心模块，方便二次穿越；
一体化的结构，使垂直安装时更加快捷；
双螺栓压紧装置更便于安装；
专用的 EMC 模块，可提供抗电磁干扰的作用。
* 模块式电缆密封装置系列产品介绍和安装说明详见该产品说明书
序号 模块型号 尺寸
（长 × 宽 × 深） 电缆直径范围
1 HMC-15 15×15×60mm 0；2.5 ～ 12mm
2 HMC-20 20×20×60mm 0；3 ～ 16mm
3 HMC-30 30×30×60mm 0；10 ～ 25mm
4 HMC-40 40×40×60mm 0；20 ～ 34mm
5 HMC-60 60×60×60mm 0；28 ～ 54mm
6 HMC-90 90×90×60mm 0；48 ～ 72mm
7 HMC-120 120×120×60mm 0；68 ～ 105mm
● 技术指标
● HMC 模块尺寸
（DMK-Z-FDL-EIC3-C-HL-MCT阻火模块）
序号 检测项目 技术指标